
oJujl,
y, \jOfll 'cjfjovč ! i dr.y. Ftovswlftow

m.u* Vř/f&l2e&

I tzDOHODA MUMBP0081HW2

JUDr. Jaroslava VODIČKOVÁ - POLIŠ, Hodonínská 4, doručovací adresa: Rožmitál
r pod Třemšínem, Sadoňská 151, PSČ 262 42, tel. i fax. IČ 86 59 33 15, podnikatel jako
l fyzická osoba jako akreditované rekvalifikační zařízení pro obor strážník obecní a městské policie (dále
, jen „vzdělávací institut POLIS“)

na straně jedné a
město (obec) Moravské Budějovice zastoupené

i-

se sídlem . tJj.fi-. ff.. fi'. fi.

* na straně druhé, uzavřeli podle § 1746 a násl. občanského zákoníku tuto

3
dohod u:■

r.

i

Dohoda je uzavírána za účelem zabezpečení přípravy dohodnutého počtu strážníků městské (obecní)
L policie (dále jen „posluchač kurzu") v krátkodobém kurzu zaměřeném na obnovu platnosti osvědčení

strážníka ve smyslu § 4d odst. 3 písm. b) zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších
předpisů.

!

II.
Vzdělávací institut POLIŠ se zavazuje:

i 1. Poskytnout dohodnutému počtu posluchačů krátkodobý kurz - v Příbrami zaměřený na intenzivní
přípravu na obnovu platnosti osvědčení o odborné způsobilosti strážníka.3

2. Překontrolovat údaje na přihlášce města (obce) ke zkoušce posluchačů kurzu, bude-li vzdělávacímu
institutu POLIŠ doručena v kopii a to ve stanoveném termínu a případnou změnu údajů nahlásit
Ministerstvu vnitra (dále jen ministerstvo).

III.
i Město (obec) se zavazuje:r?

1. Vyslat ke studiu krátkodobého kurzu

od 11. července až 17. července 2019V době celkem 1 strážníka(y)

yméno s příjmení strážníkaaV itu i. 3.
2. 4.

2. Zaslat ministerstvu vnitra přihlášku ke zkoušce strážníka (řádně vyplněnou a potvrzenou) do
datové schránky: 6bnaawp nejpozději do 11. června 2019.
Dále zaslat ve stejném termínu kopii této dohody (případně objednávku) zpět vzdělávacímu institutu -
POLIŠ.

3. Na základě vystavené faktury (v průběhu či po ukončení kurzu) uhradit za každého posluchače kurzu
na běžný účet korunový č.201217855/0300 vedený u ČSOB Příbram účastnický poplatek (školné) ve
výši 3.765,- Kč (slovy:třitisícesedmsetšedesátpět korun českých), dále v případě zájmu o stravu a
ubytování v Hotelu Belvedere i náklady ubytování ve výši 1.260,- Kč:slovy:tisícdvěstěšedesát korun
českých) a celodenní stravu ve výši 1.195,- Kč slovy:tisícstodevadesátpět korun českých), strážník
obdrží v této hodnotě stravenky s volným výběrem celodenní stravy v jednotlivých dnech.

<„

X ubytování v Hotelu Belvedere (v případě zájmu označte křížkem)

X strava v Hotelu Belvedere (v případě zájmu označte křížkem)



4. V případě zvýšení stravovacích nebo ubytovacích nákladů, které jsou zajišťovány dodavatelsky, budi
učiněn návrh dodatku této dohody a jDebude-li druhou sranou schválen, vzdělávací institut POLIŠ
nebude touto smlouvou vázán. Netýká se to smluv uzavřených v době kratší než měsíc před
termínem konání kurzu, kde platí výše sjednané podmínky.

Ostatní ujednání:
1. V případě, že město (obec) nevyšle do příslušného kurzu smluvený a touto dohodou potvrzený počet

posluchačů kurzu a vzdělávacímu institutu POLIŠ se nepodaří takto uvolněná místa obsadit náhradnírrí
způsobem, může vzdělávací institut POLIŠ školné, které mělo být za posluchače kurzu, kteří do kurzu
nenastoupili, zaplaceno, účtovat k úhradě a pokud již zaplaceno bylo, nemusí je vracet, nebude-li
dohodnuto jinak. Jiná dohoda je zcela reálná zejména v případě, že posluchač nemůže do kurzu
nastoupit ze zdravotních důvodů nebo krátce před zahájením kurzu ukončil k městu (obci) pracovrij
poměr. Tuto skutečnost však musí druhá strana vzdělávacímu institutu POLIŠ sdělit bezprostředně,!
pokud takové skutečnosti nastanou.

2. Za předpokladu, že posluchač kurzu, který studium řádně započal, toto nedokončí, vzdělávací institut
POLIŠ uhrazenou částku za školné a ubytování nevrací, a to i z důvodů uvedených pod bodem 1
tohoto oddílu. Vrácena může být jen částka za neodebranou stravu, pokud byly stravenky vráceny do
doby, než bylo vyúčtování provedeno.

3. Pokud posluchač kurzu studium nedokončí ze zdravotních důvodů, což musí být doloženo odpovídající
lékařskou zprávou, umožní vzdělávací institut POLIŠ takovému posluchači kurzu dokončit studium
vzájemné dohodě s druhou stranou v nejbližším volném termínu a to bez další úhrady školného
(hrazeny budou pouze náklady ubytování a stravování).

Závěrečná ustanovení:
1. Podmínkou studia v kurzu jsou odpovídající studijní pomůcky POLIŠ platné v době realizace kurzu)

Posluchač je povinen již při zahájení kurzu prokázat, že tyto učební pomůcky vlastní, jinak je povinen si
je zakoupit ve vzdělávacím institutu POLIŠ. ,(

2. Podepsanou a potvrzenou dohodu je nutno vrátit vzdělávacímu institutu POLIŠ nejpozději v termínu
uvedeném v čl. III. Nebude-li tento termín dodržen, bude za to, že město (obec) nemá o objednaná
místa v kurzu zájem a takto uvolněná místa budou nabídnuta dalším zájemcům.

3. Pokud město (obec) nezašle na ministerstvo do datové schránky: 6bnaawp vyplněnou a potvrzenou
přihlášku ke zkoušce ve stanoveném termínu, vzdělávací institut POLIŠ nenese odpovědnost za
případný důsledek, že nebude strážník řádným způsobem přihlášen na zkoušku a ministerstvo
strážníka ke zkoušce pak nepřipustí.
Dále pokud město (obec) nevyplní v této dohodě v čl. III. požadované údaje, vzdělávací institut POLIŠ
nenese odpovědnost za případný důsledek, že nebude strážník ubytován či mu nebude poskytnuta
strava. Jakékoli změny v přihlašovaných osobách ke zkoušce je možno realizovat nejpozději 3 týdnv
před termínem konání zkoušky a to tak, že změny nahlásí obec (město) přímo vzdělávacímu institi
POLIŠ písemně.

4. Změny obsahu této dohody lze provést výhradně písemnou formou a to jen po předchozím souhlasu
obou stran, nebude-li dohodnuto jinak.

5. Vzdělávací institut při zpracování osobních údajů postupuje v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a dalšími právními předpisy upravující ochranu osobních
údajů. Osobní údaje jsou evidovány pouze z právního důvodů plnění této dohody.

6. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu druhou stranou.

IV.

*

V.

Y.Q, Av 4°\dne

Za město (obec): /AA>. #Q&rA/Kfr


